3.179/2010, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO E 

MOBILIÁRIO, para atender a Secretaria ao Programa QUALIGEST da 

Secretaria  Municipal de Saúde, PELAS EMPRESAS: 

� CDDO DE CARMO CO. E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA: COM OS 
ITENS 01, 02 E 08, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 7.117,00 (SETE MIL, 
CENTO E DEZESSETE REAIS), CONFORME RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS 
ITENS GANHOS POR FORNECEDOR, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA. 

� S. JORGE C. MONTEIRO: COM OS ITENS 03, 04, 05, 06 E 07, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL        R$ 12.022,00 (DOZE MIL, VINTE E DOIS 
REAIS), CONFORME RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR 
FORNECEDOR, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 19.139,00 (DEZENOVE MIL, CENTO E 
TRINTA E NOVE REAIS) 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 26 de Julho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL